Provincia di Oristang

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. b8 del 27 luglio 2010

OGGETTO:  Approvazione degll el rigusrdantt I rendiconto delle gestione
delesercizio finanziario 2008

L'anno dusmiladied, Il giormo ventiselte del mese di luglio alle ore 18 nella sals dalle
adunanze del Comune di Modolo, si & riunite, convocata nel modl e termini & tegge, Iz
Giunts Comunale, con Mintervenio dei Signord:

OMAR ALY KAMEL HASSAN Presidanta Prasente
GIOVANNI MARIA MILIA Assaessore Prasents
AUGUSTO PUTZ0OLYU Assessore Pressnte
IMMACOLATA ZUCCA Assessore Assents

& con l'assistenza del Segretario Comunale Dr. Antonio Maria Falchl.
I Presidents, constatato il numero legale dagli intervenutl, invita la Giunta 2 deliberare
suil'oggetto sopraindicato.

LA GILUNTA COMUNALE

Acquisiti | pareri di cul alfart. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Tasw
unico delle lengl sull'ordinamento degh enti Joca i




Premesso che per la procedwra ¢l spproverione del rendiconio ¢i gestione 2000 &
necessaro che la Glunis Comaunale esamind § rendiconio medesimo unliaments & Wl |
susi aflega, de sotioporre sl Consiglic Comunsle per Vesame & [approvezions,
acoommagnst dalls relative relazione Hustralive;
Visto i [2.igs 2587 dal 18 agosto 2000 ed in particolare Yarticolo 151, conuni D & 6, Particolo
238, comung 1 el d)
Visto il rendiconto dells gestione dell'esercizio 2008 con | relativi aliegall, comprendentl, e
oh s, i condo del bilancic, s relezione tecnica dells gestions finanziena, la resizions
Hustiative del perematrt gestionall e di deficiiarield strulturgle, del conlo del patrimonio &l
31 dicembre 2008 e Ialisgsts reledions sul rendiconto della gestione delforganc
essculivo, che esprime i valutazioni df efficacle dellszione condolta sulla base dai
risuliat conseguitl in rapporto af programmi ed al costl sostenut];
Vista la d@%emimz;@ﬁ@ n. 18 del 23 uglic 2010 del Responsabils del | Servizic Finandiario,
relativa all'approveszions dellelenco del residul aftivi e passivi &l 31 dicembre 2008, distingl
ner anno di provenienza;
Visto il regolamento comunale di contabliita
Tutio Cid premesss
Con voii unanimi espress! nel modi di legge
DELIBERA

Di spprovare §f rendiconto delia gestione 2009, unitamente & will gi sllegall che o
costiuisoono, & %ag%ﬁ alla presente per fame parte integrante e sostanziale, e oul
risultanze fingll sono le seguenti

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

GESTIONE
_ Residul Competenza Totale
Fondi di cassa s 01 gennaio 302.140,%8
Riscossiont 250 041,43 747 440,54 U7 481,87
Pagamenti 388.075,38 535 262,48 §31.337,84
Fondo di cassa al 31 dicembre I68.284 28
Pagamenti {per aziont esscutive) & non regolanizzats al 31 dicembressssossmmmssansss
Differenza 68284 28
Rasidui attivi B8R 229,38 381,268,714 *i QBE-} xf%%? ﬁiﬁi
Fesidul passivi 806,102,771 487 7887 . RE8,
Differenza 5«’% ’3@3 i}%
Avenzo + 313.893,20

RENDICONTO GENERALE DEL PATRIMONIO
Patrimonio nelo slia fine dellesercizio precedente € 3.387.830,45
Diminuzione verificatasi nellesercizic 2009 € 4780872
Patrimonio netio aliz fine dellesercizio 2008 € 3350.324,33
Di sottopoire gli stesst st al consiglio comunale per la definitive aga;ﬁwazmne ded
rendiconta dalla gestione 2008 ¢
Di dichiarare it presente alto, con separata votazione unanime, immediataments sseculivo




Al sensi delfart, 49 del Decrelo Legisiative n 267 dal 18 sgosts 2000

el sullordinamento degl entl local,
sono stat espressi | seguent! pareri:

in ordine alla regolarita tecnics: FAVOREVOLE:

in ordine alls regolaritd finanziaria; FAVOREVOLE:

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRI

L'ASSESSORE ANZIAND PRESIDENTE
Augusio Futzolu assan
)

“Tesio unico deile

sulla proposis relative alla presente deliberarions

dr. Fra fﬁfé deddu

dr. Franco Mﬁ{iﬁaﬁ?g

e

o

Yoy

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

il Segretario Comunale

attesta che copla delia deliberazions viene pubblicata aii’ﬁ;m ?re&aﬁa i Quas%e:} i;amune

per guindict giormi consecutivi decorrenti dal 02.08.2010
contestualmants trasmessa al responsabile del servizio e &'y

MODOLO, T 02.08.2010




